

T-A Holding ApS
Oluf Rings Vej 24, Ødum, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 51 25 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T-A Holding ApS Oluf Rings Vej 24, Ødum 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 51 25 96
	Hjemsted: Favrskov kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Seofy ApS, Vejle Casamejor Costa del Sol, Malaga

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitetens formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 943 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	942.938	-9.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	978.503
Andre finansielle indtægter	18.165	58.220
Nedskrivning af finansielle aktiver	-193.924	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.179	-2.825
Resultat før skat	719.000	1.024.648
Skat af årets resultat	-158.620	-10.582
Årets resultat	560.380	1.014.066
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.061	8.503
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	519.441	955.563
Disponeret i alt	560.380	1.014.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.104.061
Kapitalandel i associeret virksomhed	32.484	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.484</u>	<u>1.129.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.484</u>	<u>1.129.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.326.284	0
Tilgodehavende selskabsskat	70.377	389.632
Tilgodehavender i alt	<u>1.397.911</u>	<u>389.632</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	154.417	308.348
Værdipapirer i alt	<u>154.417</u>	<u>308.348</u>
Likvide beholdninger	1.010.149	512.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.562.477</u>	<u>1.210.917</u>
Aktiver i alt	<u>2.594.961</u>	<u>2.339.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9.061
Overført resultat	2.375.798	1.856.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	2.550.798	2.040.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	264.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.156	0
Anden gæld	34.007	30.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.163	299.560
Gældsforpligtelser i alt	44.163	299.560
Passiver i alt	2.594.961	2.339.978

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	839
Andre finansielle omkostninger	<u>48.179</u>	<u>1.986</u>
	<u>48.179</u>	<u>2.825</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		